monio mediante. Datum Cibinii feria quarta proxima post feslum beati Geor-
gii martiris, anno domini millesimo quadringenlcsimo sexagesimo nono in

congregatione nostra gcncrali.

3 709

1 i69 Mai .*{. Das Weissenbiiiger Kapitel teilt Konifj Matthias mil, dass die Grenz-

begehung zwischen Heltau und Miclielsberg am 17. April stattgefundcn luit.

Eingeschaltet vom iiitlcx curiac I.adislaus von Palocz 1469, Orig. Arh. St. Sibiu U
II 339.

Bruchstiick: Deutsche Forschung im Siidosten 1, 1942, 562 Beilage.

Serenissimo principi et domino domino Mathiae dei gratia regi Hungariae,
Dalmaciae, Croaciae et cetera domino ipsorum naturali generosissimo capi-

tulum ecclesiae Albensis Transj'lvanae orationes in filio virginis gloriosae per-

petua cum fidelitate. Vestra noverit celsitudo, quod cum nos literis magnifici

viri domini comitis Ladislai de Palocz, iudicis curiae vestrae super reambula-
tione et metarum erectione possessionis Zenlhmyhalhegye vocatae in districtu

Cibiniensi habitae pro parte circumspectorum iudicis, iuratorum seniorum
et inhabitatorum dictae possessionis Zenthmyhalhegye ct contra circumspectos

viros iudicem, iuratos seniores hospites ct incolas villae Heltha appellatae in

districtu praedicto existentisconfectiset emanatis nobisque amicabiliter direc-

tis honore quo decuit acceptis, iuxta quarurn contincntiam unacum nobili .To-

hanne Kereky de Pokafahva homine vestrae sublimitatis de curia vestra per

ipsum dominum comitem Ladislaum ad id specialiter transmisso unum ex nobis

videlicet honorabilem virum magistrum Thomam de Bodok socium et conca-

nonicum nostruin ad ea in praemissis litcris reambulatoriis contenta et fideli-

ter peragcnda nostro pro tcstimonio transmisissemus fide dignum. Qui tandem
exinde ad nos reversi nobis retuleruut concorditcr comodo, ([uod ipsi octavo

die ante festum sancti Georgy martiris novissimo praeteritum feria videlicet

secunda proxima post festum beatorum Tyburcii et Valeriani martirum^ ter-

mino in eiusdem literis specificato et aliis diebus ad id aptis ad faciem dictae

possessionis Zenlhmyhalhegyc Vicinis et commentancis ciusdem universis inibi

legitimi convocatis, iudicibus etiam ac hospilibus et iiouiiuUis inhabitalori-

bus nec non procuratoribus earundem possessionum piaesentibus acccdendo
eandem de pracdictarum partium pari voluntate per suas veras metas et anti-

quas iuxta continentiam privilegii olim condam domini Andreae regis Hunga-
riae et cetera in praeasscrtis litcris reambulaloriis verbolenus inserti novas